
Графік проведення Днів відкритих дверей в закладах професійної (професійно-технічної) 

освіти у період вступної компанії 2021 року 

 

№ 

з/п 

О
б
л

а
ст

ь
 

Назва населеного 

пункту 
Назва та адреса ЗП(ПТ)О 

Дата 

проведення 

Днів 

відкритих 

дверей 

Відповідальна особа від 

закладу, її контакти 

(номер телефону або  

 ел. пошта) 

Місце проведення 

1. 

Ч
Е

Р
К

А
С

Ь
К

А
 

м. Черкаси 

ДНЗ «Черкаський професійний 

ліцей» 

м.Черкаси,  

вул. О. Панченка, 13 

03.03.2021 

Пісковий Б.І. 

тел. (067) 470-40-70 

proflickua@ukr.net 

ДНЗ «Черкаський 

професійний ліцей» 

2. м. Черкаси 

ДНЗ «Черкаський професійний 

автодорожній ліцей», 
м.Черкаси,  

вул. Онопрієнка, 4 

10.02.2021 

14.04.2021 

20.05.2021 

Журавель О.В. 

тел. (098) 598-52-62 

ДНЗ «Черкаський 
професійний 

автодорожній ліцей» 

3. м. Черкаси 

ДНЗ «Черкаське вище 
професійне училище 

будівельних технологій» 
м. Черкаси,  

вул. Чорновола, 6 

15.04.2021 

29.04.2021 

13.05.2021 

20.05.2021 

10.06.2021 

Колісник В.П.  

тел. (097) 806-17-42, 

PTU15@UKR.NET  

ДНЗ «Черкаське вище 

професійне училище 

будівельних технологій» 

4. м. Черкаси 

ДНЗ «Черкаське вище 

професійне училище», 
м. Черкаси,  

вул. Подолінського, 20 

18.02.2021 

25.02.202 

18.03.2021 

16.04.2021 

19.05.2021 

07.10.2021 

Голібаренко І.В. 

тел. (097) 647-12-84 

golibarenkoi@gmail.com  

ДНЗ «Черкаське вище 

професійне училище» 

mailto:proflickua@ukr.net
mailto:PTU15@UKR.NET
mailto:golibarenkoi@gmail.com


5. м. Золотоноша 

ДНЗ «Золотоніський 

професійний ліцей», 

м. Золотоноша,  

вул. Шевченка, 33 

26.02.2021 

26.03.2021 

30.04.2021 

28.05.2021 

25.06.2021 

Березенко О.М. 

тел. (098) 907-44-09 

ДНЗ 

«Золотоніський 

професійний ліцей» 

 

6. м. Умань 

ДНЗ «Уманський професійний 

ліцей» 

м. Умань,  

пров. Енергетичний, 5 

25.02.2021  
Підліснюк Н.Ю. 

тел. (098) 444-77-08 

ДНЗ «Уманський 

професійний ліцей» 

7. м. Жашків 

ДНЗ «Жашківський аграрно-

технологічний професійний 

ліцей»,  

м. Жашків,  

вул. Перемоги, 38 

26.01.2021 

09.02.2021 

24.03.2021 

22.04.2021 

06.05.2021 

25.05.2021 

17.06.2021 

06.07.2021 

14.07.2021 

28.07.2021 

04.08.2021 

11.08.2021 

 

Прохорчук Л.В.,  

тел. (050) 170-54-27, 

larisa_veniamin@ukr.net 

ДНЗ «Жашківський 

аграрно-технологічний 

професійний ліцей» 

8. м. Канів 

ДНЗ «Канівське вище 

професійне училище» 

м. Канів,  

вул. Енергетиків, 143 

17.02.2021 

19.02.2021 

24.02.2021 

26.02.2021 

03.03.2021 

 

Маринчук С.В. 

тел. (097) 963-16-90 

ДНЗ «Канівське вище 

професійне училище» 

9. м. Сміла 

ДНЗ «Смілянський центр 
підготовки і перепідготовки 

робітничих кадрів», 
м. Сміла, вул. Мазура, 36 

10.02.2021 

22.04.2021 

Брацюн Т.П. 

tanya2527@ukr.net  

ДНЗ «Смілянський центр 

підготовки і 

перепідготовки 

mailto:larisa_veniamin@ukr.net
mailto:tanya2527@ukr.net


 робітничих кадрів» 

10. м. Звенигородка 

ДНЗ «Звенигородський центр 

підготовки і перепідготовки 

робітничих кадрів»,  

м. Звенигородка 

вул. О.Кошиця, 38  

 

23.03.2021 

14.04.2021 

Охріменко Л.В. 

тел. (068) 547-25-36 

ДНЗ «Звенигородський 

центр підготовки і 

перепідготовки 

робітничих кадрів» 

11. с. Іркліїв 

ДНЗ «Іркліївський 
професійний аграрний ліцей» 

Чорнобаївський район,  
с. Іркліїв, вул. Родини 

Требінських, 50 

05.02.2021 

12.02.2021 

19.02.2021 

26.02.2021 

13.03.2021 

27.03.2021 

09.04.2021 

23.04.2021 

14.05.2021 

21.05.2021 

Лила В.О.  

тел. (096) 181-96-31 

ДНЗ «Іркліївський 

професійний аграрний 

ліцей» 

12. 
м. Корсунь-

Шевченківський 

ДНЗ «Корсунь-
Шевченківський професійний 

ліцей»,  
м. Корсунь-Шевченків-ський, 

вул. Перемоги, 226 

02.04.2021 Якименко С.А. 0677619618 

ДНЗ «Корсунь-

Шевченківський про-

фесійний ліцей» 

13. смт. Буки 

ДНЗ «Буцький політехнічний 
професійний ліцей» 

Маньківський район,  
смт. Буки,   

вул. Центральна, 2 

26.02.2021 26.03.2021 

29.04 2021 

28.05.2021 

25.06 2021 

Сасько О.М. 

тел. (068) 628-85-79 

valychonok@ukr.net 

ДНЗ «Буцький 

політехнічний 

професійний ліцей» 

14. смт. Лисянка 

ДНЗ «Лисянський 

професійний аграрний ліцей»  
смт. Лисянка,   

вул. Гетьманський  
шлях, 50 

01.03.21 

03.03.21 

03.03.21 

12.03.21 

15.03.21 

18.03.21 

22.03.21 

Турмій Л.А. 

тел. (098) 860-73-44 

 

Овчар Ю.В. 

тел. (067) 220-25-90 

 

Шкрибнюк О.А. 

ДНЗ «Лисянський 

професійний аграрний 

ліцей» 

mailto:valychonok@ukr.net


25.03.21 

29.03.21 

02.04.21 

10.06.21 

23.06.21 

тел. (096) 303-45-62 

 

Жарко В.П. 

тел. (097) 872-79-95 

 

Бузовський А.В. 

тел. (068) 039-62-50 

 

Демчук Н.І. 

тел. (068) 847-27-02 

 

15. 

с. Мокра Калигірка 
 

м. Шпола 
 

 
м. Ватутіне 

 
 

 

м. Городище 
 

 
м. Черкаси 

Багатопрофільний регіональний 

центр професійної освіти  

у Черкаській області, 

Катеринопільський район, с. 

Мокра Калигірка 

вул. Шкільна, 21 

31.03.2021 

 

 

07.04.2021 

 

 

08.04.2021 

 

 

 

16.03.2021 

 

 

11.03.2021 

14.04.2021 

Кулик Т.В. 

тел. (096) 611-79-65 

 

Матіка О.О. 

тел. (067) 254-53-32 

 

Кириленко В.В. 

тел. (098) 232-22-97 

 

 

Соляник Г.І. 

тел. (098) 232-22-97 

 

Митянська І.. П. 

тел. (098) 918-93-26 

с. Мокра Калигірка, 

вул. Шкільна, 21 

 

м. Шпола, 

вул. Дар’ївська, 126 

 

м. Ватутіно, 

вул. Воїнів 

Інтернаціоналістів,1 

 

м. Городище, 

вул. Індустріальна,5 

 

м. Черкаси, 

вул. Смаглія, 6 

16. м. Монастирище 

ДНЗ «Монастирищенський 
професійний ліцей», 

м. Монастирище, 

вул. Соборна, 129 

09.04.2021  

Павлученко С.М. 

Пікалюк О.В. 

тел. (097) 762-19-86 

ДНЗ 

«Монастирищенський 

професійний ліцей» 

17. м. Умань 
ДНЗ «Уманський професійний 

аграрний ліцей» 
м. Умань, вул. Залізняка, 4 

15.03.2021 
Боровіцький С.В.  

тел. (066) 622-54-23 

ДНЗ «Уманський 

професійний аграрний 

ліцей»  

  


